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  شــهردار منطقــه۸ از 
اجرای عملیات لکه گیری 
و ترمیم آســفالت معابر 
منطقه به متراژ 2۷هزار و 

۷۹5 متر مربع خبر داد.
 حسین عبدا...زاده گفت: 
منطقه۸ بــه دلیل هم جواری با حــرم مطهر رضوی، 
وجود پایانه مسافربری امام رضا، بوستان کوهسنگی، 
ادارات مرکزی و... یکی از مناطــق مرکزی و پرتردد 
شهر است که استهلاک آسفالت بیشتر معابر آن زیاد 
است. در همین راستا با هدف بهبود تردد خودروها، 
ایمنی در تردد شهروندان و رسیدن به استانداردهای 
مطلوب شهری در حال حاضر عملیات لکه گیری و 

ترمیم آسفالت معابر در  ناحیه2 در حال اجراست.
 وی با اشاره به اینکه مقوله بهسازی و نوسازی آسفالت 
معابر شهری وظیفه ذاتی خدمت رسانی شهرداری به 
شهروندان است، افزود: هدف از اجرای این پروژه، 
سامان دهی و تسهیل در رفت و آمد عمومی شهروندان 
است. معاونت عمرانی شهرداری منطقه تمامی تلاش 
خود را به کار می گیرند تا زیرسازی و روکش آسفالت 
مســیرهای منطقه را بنا به نیازسنجی و اولویت های 

ضروری، به انجام رسانند.

 عبدا...زاده با اشاره به اینکه عملیات روکش آسفالت 
معابر و اجرای تعهدات در راستای تأمین رفاه، آسایش 
و جلب رضایتمندی شــهروندان از جمله تمهیدات 
اندیشیده شده برای داشتن معابر با کیفیت مطلوب تری 
برای تردد شــهروندان است، توضیح داد: در راستای 
پاســخ گویی به درخواســت های مردمــی، تکریم 
شــهروندان و ایجاد امنیت و رفــع نواقص موجود، 
عملیات روکش  آسفالت در خیابان امید و معابر امید 
2 تا۱4 و حدفاصل خیابان کوهســنگی ۸ تا بهشتی 
۱۷، حدفاصل خیابان کوهسنگی۱۰ تا بهشتی ۱۹، 
کوهسنگی۱4 و... انجام شده است و دیگر معابر این 
ناحیه توسط کارشناســان اداره فنی و عمران منطقه۸ 
بررسی و ارزیابی شده تا برای ترمیم و رفع آن در اسرع 

وقت اقدام شود.
 شهردار منطقه۸ با اشاره به اینکه شهرداری منطقه در 
راستای ارائه خدمات مطلوب تر به شهروندان، حفظ 
سیمای شهری و تسهیل در عبور و مرور شهروندان، 
روکش آسفالت تمام نواحی معابر منطقه را در اولویت 
کاری خود قرار داده است، بیان کرد: مدیریت شهری 
تلاش دارد در حــد توان خود آســایش و رفاه را برای 
مردم فراهم کند، بر همین اســاس روکش آســفالت 
خیابان هــای فرعی و کوچه های اطــراف بافت های 

پیرامون حرم مطهــر رضوی، محله بهشــتی و امام 
خمینی)ره( تا پایان امسال اجرا خواهد شد.

 وی با بیان اینکه عملیات عظیم بهســازی آسفالت 
معابــر منطقه در راســتای افزایــش رضایتمندی و 
بهبود رفت و آمد شهروندان انجام می شود، افزود: 
یکی از اقدامات شــهرداری منطقــه در این زمینه، 
رفع مشکلات معابر با اســتفاده از روکش آسفالت 
است تا شــهروندان عبور و مروری روان تر را تجربه 
کنند، در این اقدام عملیات تراش و روکش آسفالت 
خیابان ها و اجرای عملیات روکش، ترمیم و تجدید 
آسفالت در معابر منطقه انجام و معمولا نوع روکش 
و آسفالت مکانیزه با توجه به استانداردهای روز دنیا 
و با در نظرگیری میزان ترافیک شــهری نوع آسفالت 

تعیین می شود.
 شهردار منطقه۸ یادآور شــد: برای اطلاع رسانی به 
شــهروندان ۶۰عدد بنر ترافیکی بــرای پارک نکردن 
خودرو در حاشــیه خیابان ها، برای روکش و مرمت 
آســفالت نصب شــده اســت تا در هنگام عملیات 
روکش آسفالت مشــکلی ایجاد نشــود. همدلی و 
مشــارکت شــهروندان در اجرای پروژه های عمران 
شهری، بی شک می تواند یاری رسان ما در انجام امور 

مربوطه باشد. 

کمیت ها و استانداردها بوده است، توضیح داد: تاکنون 
نظام مهندسی به دنبال کیفی سازی نبوده است، اما پیرو 
حساس سازی های اخیر موضوعات کیفی هم مهم شده 
اســت. ما از مفاهیم توســعه کیفیت بــه دور افتاده ایم. 
باید برنامه ای داشــته باشــیم تا بتوانیم نگاه مهندســان 
جوان را تغییر دهیم و آن ها به خودشــان اجازه ندهند در 
یتی ســاختمان های کلاسیک و نئوکلاسیک  محلات هو
با نمای کامپوزیت طراحی کنند. باید دوره های خاصی 
ماننــد بحث های معمــاری منطقه گرا، خانه شناســی، 
منطقه شناسی داشــته باشــیم و معماران جوان را به این 

سمت و سو ببریم.
 کامــران جنتی پور، عضــو هیئت مدیره ســازمان نظام 
مهندسی اســتان خراسان رضوی، پس از شنیدن دغدغه 
حاضران گفت: برخی مســائل مطرح شده قابلیت اجرا 
دارند، اما برخی در حوزه اختیارات ما نیست و نمی توانیم 
مالک و مردم را در عمل انجام شــده قــرار دهیم. برای 
حفظ بافــت تاریخی باید ســازمان های مربوطه را پای 
کار بیاوریــم و کم کم این موضوع را به دغدغه کشــوری 

تبدیل کنیم.
 علیرضا فیضی، مســئول امــور بازآفرینی شــهرداری 
منطقه۸، یادآور شــد: دغدغه های ما دربــاره مباحث 
اداری است که در نظام مهندسی مانده اند، ما می توانیم 
یه مراجعات مردم را به حداقل برسانیم و  با تعامل دوسو

یم. مانع تخریب خانه های تاریخی شو
 محمدهادی درودی، رئیس اداره سامان دهی بافت های 
فرســوده و ناکارآمد، نیز بیان کرد: در تعامل با معماران 
یقی را که  و شهرسازان در شــهر می توانیم بسته های تشو
مصوب شده اســت به مالکان معرفی کنیم تا از ظرفیت 
ایجاد شده مطلع باشند و استفاده کنند و آن ها را به سمت 

یتی بیاوریم. حفظ بافت تاریخی و هو

حمیده صفائی
 

جلسه مشترك دفتر تسهیلگرى جنت، سازمان نظام مهندسى، كمیسیون تخصصى معمارى و مركز بازآفرینى شهردارى مشهد برگزار شد
حساس سازی معماران در طراحی بافت های تاریخی     

شهردار منطقه8 خبر داد

27795اجرای 27795اجرای 27795متر مربع آسفالت

 شــهردار منطقه۸ به همراه جمعی از مدیران منطقه از دفتر تســهیلگری جنت بازدید و 
در جریان آخرین اقدامات این دفتر تســهیلگری قرار گرفت. در این جلسه ضمن ارائه 
گزارشی از برنامه های  کاری دفتر درباره مسائل و مشکلات موجود بحث و بررسی شد.
 عبدا...زاده با اشــاره به این موضوع که فعالیت دفاتر تسهیلگری منجر به توانمندسازی 

مردم محلات شــود و به گونه ای عمل کنند که امین و محل رجوع مردم شده و خروجی 
کار، ارتقای فرهنگی اجتماعی باشد، یادآور شد: امیدواریم از این دفاتر علاوه بر بهسازی 
و نوســازی محلات بتوان به عنوان یک الگوی موفق در ســایر موارد مرتبط با مسائل و 

مشکلات اجتماعی و مردمی بهره برد. 


